
Número 102  Jueves, 30 de mayo de 2019 Pág. 8103

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE LA CAROLINA (JAÉN)

2019/2384 Resolución aprobación listado provisional de admitidos al proceso selectivo de
2 plazas de Policía Local en La Carolina. 

Anuncio

Por la presente se hace pública la resolución de la Sra. Alcaldesa-Presidenta adoptada
mediante Decreto núm. 2019/2497, de fecha 21 de mayo de 2019, adoptada en relación al
proceso de selección de 2 plazas de Policía Local, la cual es del siguiente tenor literal:

<<Expediente núm.: 410/2019.

Resolución aprobación lista provisional admitidos y excluidos.
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos.
Asunto: Selección de personal funcionario - Policía Local OEP 2018.
 
Doña Yolanda Reche Luz, Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de La Carolina
(Jaén).
 
Visto el procedimiento de selección de personal para la cobertura de 2 plazas de funcionario
Policía Local de La Carolina (Jaén).

Visto lo dispuesto en la apartado 5.1 de las Bases que rigen el procedimiento selectivo
(BOP de la Provincia de Jaén núm. 39 de 26 de febrero de 2019)  a tenor de las cuales
<<…//…expirado el plazo de presentación de solicitudes, el órgano correspondiente del
Ayuntamiento dictará resolución declarando aprobada la lista provisional de admitidos y
excluidos y las causas de exclusión…//…>>.
 
Esta Alcaldía-Presidencia,  a la vista de los antecedentes descritos y las competencias a mí
atribuidas por el art. 21.1 de la Ley 7/1985 de 2 de abril Reguladora de las Bases del
Régimen Local,
 

RESUELVE:

Primero: Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos siguiente:
 
A) Aspirantes admitidos:

Núm. DNI Apellidos y nombre Admitido

1.  **1549*** Aguilera Molina, Ángeles María Si

1.  **3873*** Alcalde Cano, Alberto Si

1.  **5084*** Alcázar Domínguez, Víctor Si

https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78


Número 102  Jueves, 30 de mayo de 2019 Pág. 8104

Núm. DNI Apellidos y nombre Admitido

1.  **1500*** Alguacil Delgado, Salvador Si

1.  **9561*** Alonso Martín, Joaquín Si

1.  **3671*** Armenteros Cañete, Sergio Si

1.  **3499*** Arroyo Armenteros, Sara Si

1.  **9812*** Arroyo Delgado, Rafael Si

1.  **9998*** Arroyo Sánchez, Jose Si

1.  **6368*** Báez Pérez, Daniel Si

1.  **3548*** Ballesteros Cantero, Antonio Jesús Si

1.  **0717*** Bejar Ayllón, Tomás Antonio Si

1.  **8353*** Benítez Romero, Antonio Si

1.  **5108*** Blanco Vaño, Miguel Si

1.  **8650*** Cabeza Esquivel, Juan Antonio Si

1.  **4327*** Cámara Estébanes, Luis Si

1.  **3467*** Cámara Guardia, Antonio José Si

1.  **3525*** Cano Castro, Antonio Si

1.  **3676*** Cantero Carrasco, Antonio Si

1.  **3625*** Cañabate Alcántara, Ginés Ildefonso Si

1.  **1605*** Carvajal Muriel, Juan Carlos Si

1.  **5960*** Casado Barranco, Ildefonso Si

1.  **2319*** Castilla Cárdenas, Antonio Si

1.  **6543*** Castillo Jiménez, Pablo Si

1.  **9889*** Cordero Castilla, Juan Manuel Si

1.  **3607*** Cortecero Ortega, Pablo Si

1.  **0008*** Couñago Serrano, Carmen María Si

1.  **0411*** Criado Martin Madrid, Mª Concepción Si

1.  **0474*** Cueva Fernández, Manuel Si

1.  **3115*** De Paula Villar Guerrero, Francisco Si

1.  **5006*** Delgado Raez, Cristóbal Si

1.  **1177*** Díaz Rescalvo, Fco. Javier Si

1.  **1152*** Díaz Romero, Francisco José Si

1.  **9850*** Duarte Hens, Fernando José Si

1.  **5967*** Echevarría Pedrajas, Mario Si

1.  **3391*** Estévez León, Pedro Joaquín Si

1.  **6859*** Expósito Espinosa, Antonio José Si

1.  **9529*** Expósito Pelado, Amador Si

1.  **1112*** Fernández Álamos, David Si

1.  **4557*** Fernandez Corzo, Santiago Si

1.  **9233*** Fernández García, Juan Antonio Si

https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78


Número 102  Jueves, 30 de mayo de 2019 Pág. 8105

Núm. DNI Apellidos y nombre Admitido

1.  **4998*** Fernández Muñiz, Pedro Antonio Si

1.  **6000*** Fernandez Salas, Pedro David Si

1.  **9061*** Fernández Vera, Israel Si

1.  **1094*** Fresneda Muñoz, Samuel Si

1.  **9281*** Fuentes Lopez, Baltasar Si

1.  **4967*** Gallardo Rivero, Alexander Si

1.  **1544*** García Arias, Jose Manuel Si

1.  **5135*** Garcia Castañares, Juliana Si

1.  **3488*** García Del Pino, Antonio Si

1.  **0040*** Garcia Delgado, David Si

1.  **1596*** Garcia Mansilla, Ángel Si

1.  **0332*** García Morillas, Antonio Yolanda Si

1.  **9841*** Garcia Sánchez, Jose Luis Si

1.  **3486*** García Valenzuela, Jerónimo Si

1.  **5697*** Garcia Villanova, Jesús Si

1.  **6877*** Garrido Simón, Matías Si

1.  **09951*** Garrido Villegas, Florencio Si

1.  **3537*** González Moyano, Victor Si

1.  **8480*** González Osuna, Ana María Si

1.  **4210*** Gonzalez Requena, Gemma Iris Si

1.  **3728*** González Torres, Rafael Si

1.  **6593*** Guerrero Hernández, Kevin Si

1.  **0454*** Gutierrez Morente, Juan Luis Si

1.  **8039*** Hernández Osuna, Raúl Si

1.  **0606*** Herrero Martínez, Jose Antonio Si

1.  **0436*** Huete Montesinos, Gregorio Si

1.  **7316*** Hurtado González, Javier Si

1.  **5183*** Jiménez Mora, Nuria Si

1.  **2336*** Jiménez Santiago, Javier Si

1.  **4984*** Jiménez Vílchez, Fernando Si

1.  **3855*** López Abril, José Si

1.  **2421*** Lopez Arenas, Francisco Si

1.  **5065*** López Campos, Jose Francisco Si

1.  **4741*** Lopez Gimbert, Rafael Si

1.  **4771*** López Gómez, Jose Antonio Si

1.  **9427*** Lopez López, Antonio Si

1.  **5118*** López López, Miguel Si

1.  **6916*** Lorite Moreno, Miguel Ángel Si

https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78


Número 102  Jueves, 30 de mayo de 2019 Pág. 8106

Núm. DNI Apellidos y nombre Admitido

1.  **1143*** Madrid Navas, David Si

1.  **8721*** Marcos López, Juan Carlos Si

1.  **2439*** Márquez Pérez, Antonio Eduardo Si

1.  **8197*** Martin Barrera, Jose Enrique Si

1.  **0916*** Martin Garcia, Jesús Si

1.  **5642*** Martin Gómez, Oscar Si

1.  **6888*** Martínez Garrido, Jose Antonio Si

1.  **3652*** Martínez López, Elena Si

1.  **3609*** Martínez Luque, David Si

1.  **1127*** Martínez Vivancos, Iván José Si

1.  **3545*** Mesa Maldonado, Agustín Si

1.  **2716*** Molero Carmona, José Si

1.  **6897*** Monje García, Enrique Si

1.  **2388*** Mora Martínez, Ismael Si

1.  **2605*** Moreno Moreno, Alfredo Si

1.  **3763*** Moreno Ramírez, Alejandro Si

1.  **9190*** Muñoz Puig, Miguel Ángel Si

1.  **6180*** Muñoz Reina, Vidal Si

1.  **0436*** Navarrete Sánchez, Antonio Si

1.  **0218*** Ojeda Herena, Antonio Si

1.  **1646*** Olmedo Oses, Adrián Si

1.  **6069*** Olmo Varo, Maria Teresa Si

1.  **9877*** Ortega Belmonte, Antonio Si

1.  **0216*** Ortega Lara, Juan Manuel Si

1.  **3577*** Ortega Moral, José Si

1.  **0213*** Padilla Rodrigo, Antonio Jesús Si

1.  **5925*** Parra Ramírez, Juan Manuel Si

1.  **5007*** Perales Gallego, David Si

1.  **3571*** Pereira Almagro, Juan Jesús Si

1.  **0462*** Pérez Bonillo, Andrés Si

1.  **6520*** Pérez Gámez, Manuel Si

1.  **1576*** Pérez Jarilla, Salvador Si

1.  **2103*** Pernía Debe, Verónica Si

1.  **4771*** Piña Martínez, Alfonso Si

1.  **4556*** Pradas Tirado, Andrés Si

1.  **6254*** Prieto Garcia, Juan de Dios Si

1.  **3725*** Pulido Carreras, Andrea Si

1.  **3586*** Pulido Jiménez, Francisco José Si

https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78


Número 102  Jueves, 30 de mayo de 2019 Pág. 8107

Núm. DNI Apellidos y nombre Admitido

1.  **3448*** Quesada Torres, Juan Si

1.  **5011*** Ramírez Liébana, Francisco José Si

1.  **8100*** Respeto Torrejón, Virginia Si

1.  **8367*** Revuelto Cobo, Francisco Javier Si

1.  **2554*** Ribas Planells, Juan Luis Si

1.  **0956*** Roda Indalecio, Fco. Jose Si

1.  **7397*** Rodríguez Comino, Ana Belén Si

1.  **4047*** Rodriguez Gamero, Cristóbal Si

1.  **3394*** Rodriguez Gonzalez, Fco. Javier Si

1.  **5138*** Rodríguez Méndez, Juan Antonio Si

1.  **0851*** Rodríguez Ruiz, Antonio José Si

1.  **0381*** Romero Cordero, Javier Si

1.  **4041*** Romero Liñán, Santiago Jesús Si

1.  **6886*** Romero Molina, Jose Antonio Si

1.  **3942*** Rubio De Oliva, Fco. De Borja Si

1.  **8383*** Ruiz Carmona, Joaquín Si

1.  **1098*** Salas Laso, Francisco Si

1.  **3835*** Sánchez Delgado, Jose Carlos Si

1.  **7839*** Sánchez Martel, Maria del Carmen Si

1.  **4223*** Sánchez Rodriguez, Pablo Si

1.  **2242*** Sánchez Salcedo, Agustín Si

1.  **1411*** Sánchez Sánchez, José Si

1.  **3676*** Sánchez Vázquez, Jesús Antonio Si

1.  **9270*** Serna Villacañas, Cesar Si

1.  **7337*** Serrano Fuentes, Sergio Si

1.  **7383*** Serrano Montilla, Alberto Si

1.  **0052*** Simón Montero, Alejandro Si

1.  **0201*** Talavera Santiago, Manuel Jesús Si

1.  **2362*** Torres González, David Si

1.  **3473*** Torres Ulloa, Sergio Si

1.  **2808*** Uribe Parra, Antonio Si

1.  **2392*** Vigil Ruiz, Francisco Manuel Si

1.  **3742*** Zafra Morillas, Antonio Jesús Si

1.  **3523*** Zapata Pastor, Vicente Si

B) Aspirantes excluidos:

No constan aspirantes excluidos.
 

https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78
https://gestiona-02.espublico.com/dossier.78


Número 102  Jueves, 30 de mayo de 2019 Pág. 8108

Segundo: Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén y
en el Tablón de anuncios ubicado en la sede electrónica de este Ayuntamiento señalando
un plazo de 10 días para la subsanación o reclamación en su caso, que se computará a
partir del día siguiente a su publicación.

Si no hubiera reclamaciones o subsanaciones, la lista provisional se elevará
automáticamente a definitiva. En caso contrario, se resolverán las reclamaciones y/o
subsanaciones que se presenten con la aprobación de la lista definitiva.

Y para que así conste, firmo el presente en La Carolina en la fecha relacionada al margen.
 
Documento firmado electrónicamente>>
 
El presente tiene la cualificación de acto de trámite y como tal no procede la interposición de
recursos contra el mismo. No obstante, contra las resoluciones y los actos de trámite que
decidan, directa o indirectamente, el fondo del asunto, determinen la imposibilidad de
continuar el procedimiento, produzcan indefensión o perjuicio irreparable a derechos e
intereses legítimos, de conformidad con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre,
de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se podrá
interponer el recurso potestativo de reposición que cabrá fundar en cualquiera de los
motivos de nulidad y anulabilidad previstos en los artículos 47 y 48 de la Ley 39/2015.

El plazo para interponer recurso potestativo de reposición será de un mes; el plazo máximo
para dictar y notificar la Resolución será de un mes desde su interposición (artículo 124 de
la Ley 39/2015).
 

 

La Carolina, a 23 de mayo de 2019.- La Alcaldesa, YOLANDA RECHE LUZ.


		2019-05-30T00:00:17+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




